
Pagina 1 van 1

Raadsbesluit
Zaaknummer:  Z/20/047221/  252873

 

De raad der gemeente Voorschoten;

Gelet op Wabo 2.27

gelezen de raadpleegbrief aanvraag omgevingsvergunning voor het renoveren van de hooiberg 
aan de Horstlaan 4a dinsdag 13 juli 2021,

besluit:
1. De gemeenteraad van Voorschoten heeft besloten dat een verklaring van geen 

bedenkingen niet nodig is voor het renoveren van de hooiberg aan de Horstlaan 4a

Aldus vastgesteld in de openbare vergadering 
van de raad der gemeente Voorschoten, 
gehouden op 15 juli 2021

de griffier, de voorzitter,

Drs. B.J. Urban drs. N. Stemerdink


